

Dodávateľ IČO: 36657719
 REVIS-SERVIS spol. s r.o.
 Na Prieohon 875/2A
 949 05 Nitra - Dolné Krškany
 Prevadzka: Na Prieohon 875/2A
 Tel.: 00421376526691 Fax.: 00421377412011
 E-Mail: jana@revis-servis.sk
 Peňažný ústav: PRIMA BANKA a.s. Nitra
 Číslo účtu/kód: 6806527001/5600
 IBAN: SK24 5600 0000 0068 0652 7001
 DIČ: 2022218121 Stredisko:
 IČ DPH: SK2022218121 SWIFT: KOMASK2X
 OR OS Nitra, vl. č. 18422/N

Konšt. symbol: 008

FAKTÚRA č.: 20151455
 Variabilný symbol: 20151455

Odberateľ: IČO: 37971832
 Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.

SN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra
 Podacie č.: Prílohy:
 21-12-2015

Kláštorská 134
 949 88 Nitra

Tel.: Fax:

DIČ: 2021877792

IČ DPH: SK2021877792

Objednávka č./dátum: /

Dodací list č.:20151455

Spôsob dopravy: osobne

Forma úhrady: p.p.

Dátum splatnosti: 17.01.2016

Dátum vyhotovenia: 18.12.2015

Daňová povinnosť: 18.12.2015

Dátum dodania: 18.12.2015

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Lekarské pap.vrecká 8 x 11 100ks*	ks	9,000	0,46	20,00	0,092		4,97
EUROOBAL A4 mat. s chlopňou 100mic. Q-Connecks		8,000	1,64	20,00	0,328		15,74
EUROOBAL A4 30mic. DOX*100ks	ks	4,000	1,65	20,00	0,33		7,92
OBAL A4 "L" tenky priehľadný**1	ks	20,000	0,115	20,00	0,023		2,76
Odkladacia mapa OM253 s 3-chlopňami ekonomik :ks		600,000	0,11	20,00	0,022		79,20
Zakladač pákový mramor 8cm AN*	ks	15,000	0,83	20,00	0,166		14,94
Zakladač pákový DO PP 5cm zelený	ks	1,000	1,89	20,00	0,378		2,27
Zásuvkový box Monitor otvorený sivá/modrá	ks	1,000	19,30	20,00	3,86		23,16
Rýchloviazač s tvrdenu zadnou stranou čierny KR* ks		20,000	0,95	20,00	0,19		22,80
Rýchloviazač DONAU PP A4 ružový 1ks*	ks	30,000	0,18	20,00	0,036		6,48
KANCELÁRSKE SPINKY 32mm Q-CONNECT		19,000	0,29	20,00	0,058		6,61
NÁBOJE NOVUS 24/6 DIN/1000	ks	33,000	0,31	20,00	0,062		12,28
ZOŠÍVAČ NOVUS STABIL čierna/sivá	ks	1,000	3,67	20,00	0,734		4,40
Dvojhárok štvorček. A3/1ks/	ks	10,000	0,034	20,00	0,0068		0,41
POPISOVAČ CENTROPEN 2846 čierny permanent ks		11,000	0,24	20,00	0,048		3,17
POPISOVAČ CENTROPEN 8566 čierny permanent ks		20,000	0,50	20,00	0,10		12,00
ZVÝRAZŇOVAČ SCHNEIDER JOB žltý	ks	2,000	0,46	20,00	0,092		1,10
ZVÝRAZŇOVAČ SCHNEIDER JOB sada*4ks	ks	1,000	1,66	20,00	0,332		1,99
CERUZA KOH-I-NOOR 1702 tvrdosť 2	ks	2,000	0,08	20,00	0,016		0,19
Mikroceruzka Faber Castell Grip Matic 1375 0,5	ks	2,000	1,46	20,00	0,292		3,50
Náplň 4406 (X 20) modrá plastová	ks	19,000	0,06	20,00	0,012		1,37
NÁPLŇ 4441 veľkoobsahová plastová biela náplň m ks		3,000	0,10	20,00	0,02		0,36
GUMA KOH-I-NOOR 300/30	ks	2,000	0,20	20,00	0,04		0,48
SAMOLEPIACI BLOK Donau žltý eco 76x76mm	ks	3,000	0,25	20,00	0,05		0,90
SAMOLEPIACI BLOK žltý Donau eco 51x38mm/3x ks		3,000	0,45	20,00	0,09		1,62
BLOK KOCKA lepená biela 85x85x40mm	ks	2,000	0,65	20,00	0,13		1,56
BLOK KOCKA nelepená 85x85x40mm biela	ks	2,000	0,65	20,00	0,13		1,56
BLOK A6 50listov šitý linajkový*KR	ks	10,000	0,25	20,00	0,05		3,00
Záznamová kniha A4 200l listová, linajková školská	ks	11,000	2,81	20,00	0,562		37,09
PERO Corvina G červené*KR	ks	5,000	0,09	20,00	0,018		0,54
PERO Corvina G modré KR*	ks	15,000	0,09	20,00	0,018		1,62
Etikety cenové ColaPly 22x12 biela KR*	ks	6,000	0,40	20,00	0,08		2,88
ETIKETY UNIVERZÁLNE 38x21,2mm	ks	2,000	10,89	20,00	2,178		26,14
CD-R MAXEL 700MB 52X 100ks*	ks	1,000	8,22	20,00	1,644		9,86
OBÁLKY C6 samolepiace / 100ks	ks	2,000	1,26	20,00	0,252		3,02
OBÁLKY C5 samolepiace A5/100ks	ks	1,000	2,20	20,00	0,44		2,64
OBÁLKY B4 samolepiace	ks	150,000	0,05	20,00	0,01		9,00
CD OBAL*archivačný s okienkom*100ks	ks	1,000	3,20	20,00	0,64		3,84
OBÁLKY kartonové A4 tvrdé KR*	ks	10,000	0,184	20,00	0,0368		2,21
OBÁLKY B4 X dno s odnímateľným pásikom biele* ks		12,000	0,18	20,00	0,036		2,59
KOREKČNÁ PÁSKA WH-014 s vymeniteľnou náplň ks		6,000	1,85	20,00	0,37		13,32
Páska náhradná WH-014R na roller	ks	1,000	1,50	20,00	0,30		1,80
Razítková farba modrá 28ml	ks	2,000	0,64	20,00	0,128		1,54
LEPIDLO tyčinka Q-CONNECT 40g	ks	1,000	2,11	20,00	0,422		2,53
LEPIDLO PRITT KLOVAFIX	ks	3,000	1,08	20,00	0,216		3,89
DÁTUMOVKA TRODAT 4810	ks	1,000	6,66	20,00	1,332		7,99
Nožnice DONAU klasické 20,5cm	ks	4,000	0,96	20,00	0,192		4,61

		FAKTÚRA č. 20151455					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Vrecká univerzálne 25x40/ 50ks H*	ks	4,000	0,35	20,00	0,07		1,68
Špendlíky napichovacie mix*100ks	ks	1,000	1,20	20,00	0,24		1,44
Strúhadlo plastové s boxom mix	ks	2,000	0,28	20,00	0,056		0,67
TABUĽA KORKOVÁ 60x90cm	ks	1,000	6,99	20,00	1,398		8,39
XEROGRAFICKÝ PAPIER A4 TEAM 80g	ks	115,000	2,10	20,00	0,42		289,80
XEROGRAFICKÝ PAPIER A3 TEAM 80gr	ks	1,000	4,20	20,00	0,84		5,04
XEROGRAFICKÝ PAPIER A5/500list.	ks	10,000	1,05	20,00	0,21		12,60
Stojan na časopis 80 lakovaný biely	ks	1,000	0,234	20,00	0,0468		0,28
Stojan na časopis 80 lakovaný červený	ks	1,000	0,234	20,00	0,0468		0,28
Stojan na časopis 80 lakovaný čierny	ks	1,000	0,234	20,00	0,0468		0,28
Stojan na časopis 80 lakovaný modrý	ks	1,000	0,234	20,00	0,0468		0,28
Stojan na časopis 80 lakovaný zelený	ks	1,000	0,234	20,00	0,0468		0,28
KANCELÁRSKE SPINKY 77mm ZINKOVÉ*100ks	ks	3,000	2,59	20,00	0,518		9,32
Podložka pod myš Manhattan gélová modrá	ks	1,000	3,33	20,00	0,666		4,00
Korekčná páska Tesa basic 5mmx8m s bočnou kol	ks	2,000	1,60	20,00	0,32		3,84
PLASTOVÝ OBAL A7 zelený DONAU	ks	3,000	0,29	20,00	0,058		1,04
PLASTOVÝ OBAL C5 červený 1ks	ks	3,000	0,36	20,00	0,072		1,30
Hrebeň plastový 14 modré 53467	ks	2,000	6,52	20,00	1,304		15,65
FOTOPAPIER A4 APLI Everyday 180g/20	ks	3,000	5,10	20,00	1,02		18,36
ŠPAGÁT POLYPROP.250g	ks	1,000	2,25	20,00	0,45		2,70
Zdravotný záznam pre JIS a AIM Igaz245	ks	200,000	0,15	20,00	0,03		36,00
DOVOLENKA*IGAZ 012	ks	6,000	0,69	20,00	0,138		4,97
Hlásenie počtu chorých A5 100list IGAZ 344	ks	9,000	1,00	20,00	0,20		10,80
Lekársky predpis- sypaný biely A6 100l igaz222	ks	10,000	0,60	20,00	0,12		7,20
Lekársky predpis na omamné lieky A6 Igaz 417	ks	2,000	0,62	20,00	0,124		1,49
OBJEDNÁVKA A5-samop. igaz150	ks	2,000	2,15	20,00	0,43		5,16
Objednávka liekov 4x25 A5 Igaz 339	ks	8,000	1,46	20,00	0,292		14,02
PRIEPUSTKA A7 IGAZ 039	ks	2,000	0,45	20,00	0,09		1,08
Teplotná tabuľka Igaz 249	ks	200,000	0,03	20,00	0,006		7,20
VÝDAJKA-PREVODKA samoprepis IGAZ 007 A5	ks	3,000	1,29	20,00	0,258		4,64
Príkaz na dopravu osoby zo zdrav.dôvodov Igaz 41	ks	20,000	0,43	20,00	0,086		10,32
Zdravotný záznam Igaz212	ks	100,000	0,18	20,00	0,036		21,60
Predpis stravy pre odd.2/3A4 bl.100-l igaz 644	ks	9,000	0,84	20,00	0,168		9,07
ŽIADANKA NA PREPRAVU IGAZ 109	ks	2,000	0,60	20,00	0,12		1,44
OBÁLKA záznamov o TBC a jeho okolí Igaz520	ks	50,000	0,10	20,00	0,02		6,00
Kniha príchodov a odchodov Igaz 189	ks	6,000	1,35	20,00	0,27		9,72
Záznam o spotrebe omamných látok Igaz 413	ks	4,000	1,46	20,00	0,292		7,01
Dodatočné hlásenie zmien v počte diét A5 Igaz 345	ks	12,000	1,00	20,00	0,20		14,40
REGISTRATÚRNY DENNÍK IGAZ 031	ks	2,000	4,20	20,00	0,84		10,08
Objednávka omamných látok igaz 416	ks	3,000	2,00	20,00	0,40		7,20
Operačná kniha A3 igaz 362	ks	1,000	45,11	20,00	9,022		54,13
CESTOVNÝ PRÍKAZ A4	ks	100,000	0,02	20,00	0,004		2,40
ZÁVESNÝ ŠTÍTOK SKLADOVÁ KARTA IGAZ 059	ks	100,000	0,06	20,00	0,012		7,20
Cestovný príkaz A5/100ks	ks	3,000	1,40	20,00	0,28		5,04
OBÁLKY E4 s X-dnom s odtrhávacou páskou 280x	ks	50,000	0,25	20,00	0,05		15,00
Poukaz na zdr. pomôcku A5 Igaz225	ks	6,000	0,84	20,00	0,168		6,05
			Základ DPH		DPH		Celkom
	V sadzbe 10 %		0,00		0,00		0,00
	V sadzbe 20 %		858,59		171,72		1 030,31
	Oslobodené		0,00				0,00
	Mimo DPH		0,00				0,00
	Celkom		858,59		171,72		1 030,31 EUR